Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

AVISO DE ABERTURA (ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTAS)

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020 - Processo: 156/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA REFORMA DE

RESERVATÓRIOS METÁLICOS QUE COMPÕE O SISTEMA DE ABASTECIMENTO PÚBLICO DE ÁGUA DO

MUNICÍPIO DE ITAJOBI - SP,, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL E MÃO-DE-

OBRA,conforme especificações constantes no anexo I deste edital.

A CJL torna público a convocação dos participantes da Tomada de Preços nº 005/2020 da Data Abertura dos Envelopes nº 02 –

Propostas – que se realizará no próximo dia 28/12/2020 às 13:00 horas. Local de realização: Sala de Reunião do Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Itajobi na Rua Cincinato Braga, nº 360 – Itajobi/SP.

Itajobi, 22 de dezembro de 2020.

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO         KELLI CRISTIANE NONATO DA SILVA

            Prefeito Municipal                       Setor de Licitação